

Årsredovisning för  
**A Lirsjö Ekonomi AB**

559237-4978

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anette Lirsjö  
Styrelseledamot

2026-01-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A Lirsjö Ekonomi AB, 559237-4978, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona kommun bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, redovisning och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

AL Ekonomi är en modern och digital redovisningsbyrå med kunder inom segmentet små och medelstora företag på flera orter i Sverige.

Byrån har från och med januari 2025 endast en anställd, tillika byråägare. Till följd av detta har verksamheten minskats något, vilket förklarar omsättningsminskningen om cirka 13 procent jämfört med föregående år.

Byråns målsättning är att tillhandahålla högkvalitativa tjänster som hjälper kunderna att effektivisera och optimera sina ekonomiska processer. Genom hög tillgänglighet och personlig service strävar bolaget efter långsiktiga kundrelationer och ett nära samarbete med sina uppdragsgivare.

Styrelsen bedömer att bolaget har en stabil finansiell ställning. Under året har verksamheten anpassats till en ensamkonsult-modell, vilket inneburit en mer koncentrerad och effektiv organisation. Trots minskad omsättning har resultatet efter finansiella poster förbättrats med 44 procent, främst till följd av god kostnadskontroll och effektiv resursanvändning. För kommande räkenskapsår är ambitionen att bedriva verksamheten i denna form med fortsatt fokus på lönsamhet, kvalitet och långsiktiga kundrelationer.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 394 599	1 611 800	1 327 137	1 102 289
Resultat efter finansiella poster	285 737	198 979	-47 713	174 171
Soliditet %	67,7	64,4	63,5	64,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	37 111	156 459
Balanseras i ny räkning		156 459	-156 459
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			186 221
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>43 570</b>	<b>186 221</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	43 570
Årets resultat	186 221
<b>Summa</b>	<b>229 791</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	29 791
<b>Summa</b>	<b>229 791</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 394 599	1 611 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 394 599</b>	<b>1 611 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-175 994	-187 294
Personalkostnader	2	-935 048	-1 227 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 111 042</b>	<b>-1 414 701</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>283 557</b>	<b>197 099</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 180	2 127
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-247
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 180</b>	<b>1 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>285 737</b>	<b>198 979</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>235 737</b>	<b>198 979</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 516	-42 520
<b>Årets resultat</b>		<b>186 221</b>	<b>156 459</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		159 599	146 649
Övriga fordringar		236 043	214 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 421	12 237
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>407 063</b>	<b>372 938</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		238 584	187 374
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 584</b>	<b>187 374</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>645 647</b>	<b>560 312</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>645 647</b>	<b>560 312</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		43 570	37 111
Årets resultat		186 221	156 459
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>229 791</b>	<b>193 570</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 791</b>	<b>218 570</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		229 210	179 210
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>229 210</b>	<b>179 210</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 849	19 578
Skatteskulder		47 888	21 820
Övriga skulder		95 909	86 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	34 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 646</b>	<b>162 532</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>645 647</b>	<b>560 312</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1,5

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-10

Karlskrona

*Anette Lirsjö*  
Anette Lirsjö  
Verkställande direktör

2026-01-10

Datum